
Výzva k podání nabídek 
 

 

Název zakázky: Odborná podpora při zpracování cenových analýz v oblasti 
služeb elektronických komunikací pro rok 2011.  

Předmět zakázky (služba/ 
dodávka/stavební práce): služba 

Datum vyhlášení zakázky:  24. února 2011 

Název / obchodní firma 
zadavatele: Česká republika – Český telekomunikační úřad 

Sídlo zadavatele: 

Sokolovská 219, 190 00  Praha 9, 
Adresa pro doručování písemností: 
Poštovní přihrádka 02, 
225 02  Praha 025 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

PhDr. Pavel Dvořák, CSc. 
předseda Rady Českého telekomunikačního úřadu, 
tel. 224 004 836 
e-mail: dvorakp@ctu.cz

IČ zadavatele: 70106975 

DIČ zadavatele: CZ70106975 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Ing. Miluše Ševerová 
ředitelka odboru ekonomické regulace 
tel.: 224 004 707 
e-mail: severovam@ctu.cz
 
Ing. Radka Prokopová 
tel. 224 004 765 
e-mail: prokopovar@ctu.cz

Lhůta pro podávání nabídek: 31. března 2011, do 12.00 hod 

Místo pro podávání nabídek: 

V sídle zadavatele – podatelna Českého telekomunikačního 
úřadu, Sokolovská 219, 190 00, Praha 9, 
nebo písemně na adresu: poštovní přihrádka 02, 225 02  
Praha 025. 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění odborné podpory 
při sledování a vyhodnocování vývoje úrovně cen 
univerzální služby s ohledem na spotřebitelské ceny, inflaci 
a průměrnou mzdu obyvatel, posuzování cenové 
dostupnosti univerzální služby a sledování a vyhodnocování 
vývoje úrovně cen, jež jsou nebo mohou být předmětem 
regulace cen v oblasti elektronických komunikací a dále 
zpracování ad-hoc analýz z cenové oblasti, které slouží pro 
rozhodovací procesy ČTÚ v oblasti cenové problematiky. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 1 000 000 Kč 

mailto:dvorakp@ctu.cz
mailto:severovam@ctu.cz
mailto:prokopovar@ctu.cz


Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Červenec 2011 až leden 2012 
- předložení 1. komplexní hodnotící zprávy a přehledů 

cen za 1. pololetí 2011: do 15. července 2011 
(výstup I). V případě uzavření smlouvy po 15. 
červnu 2011, bude termín pro předložení 1. 
komplexní hodnotící zprávy posunut o stejnou dobu, 
o jakou bude posunuto uzavření smlouvy po 15. 
červnu 2011,   

- předložení dílčí hodnotící zprávy za 3. čtvrtletí 2011: 
do 15. října 2011 (výstup II), 

- předložení 2. komplexní zprávy a přehledů cen za 
rok 2011 s výhledem do konce roku 2011 (výstup 
III):  30. listopadu 2011, příp. 20. ledna 2012. 

Místo dodání / převzetí 
plnění: V sídle zadavatele. 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

1) Dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele, 

2) Dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
v zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

Způsob prokázání kvalifikačních požadavků uvedených 
v bodě 1) a 2):  
Čestné prohlášení dodavatele podepsané osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele, v němž dodavatel čestně 
prohlásí splnění tohoto požadavku.  
 
3) Profesní kvalifikační předpoklady 
Způsob prokázání kvalifikačních požadavků uvedených 
v bodě 3): 
Výpisem z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence a 
dokladem o oprávnění k podnikání. Uchazeč předkládá 
kopii dokladů prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů.  
 
4) Uchazeč prokáže zkušenosti s realizací obdobných 
plnění předložením seznamu zakázek v posledních 3 letech 
– zpracování ekonomických analýz (např. ekonomické 
analýzy v oboru elektronických komunikací, analýzy 
v oblasti cenové problematiky apod.).  
Způsob prokázání kvalifikačního požadavku uvedeného 
v bodě 4): 
Čestné prohlášení s náležitostmi uvedenými v bodě 6 
zadávací dokumentace 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána  písemně v listinné 
formě. Požadavek na písemnou formu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. 



Požadovaný jazyk nabídky: Ceský jazyk

Další požadavky na

Viz zadávací dokumentace.zpracování nabídky:
Na zadávací rízení se neaplikují ustanovení zákona c.

Zadávací rízení se rídí:
137/2006 Sb., o verejných zakázkách ve znení pozdejších

predpisu.

V Praze dne 2 7 .2. 2011

PhDr. Pavel Dvorák, CSc.
Predseda Rady

Ceského telekomunikacního úradu


	vyzva_podani-nabidky_25_02_2011_cj_10145_2011-610_text.pdf
	skenovat0001.pdf



